זאת, מכיון שכפי שאמרנו שירת האזינו היא סקירת על של ההסטוריה היהודית ותפקידו של עם ישראל והקשר הנצחי שלו לקב"ה. כינוי זה לקב"ה שב וצץ על במת ההסטוריה ברגע מכונן אחד. כך נחתמת מגילת העצמאות "מתוך בטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו, במושב מועצת המדינה הזמנית, על אדמת המולדת, בעיר תלאביב, היום הזה, ערב שבת, ה' אייר תש"ח, 14 במאי 1948". מגילה זו הייתה רגע נדיר של אחדות עליו חתמו (כמעט) כל גיוני הקשת הפוליטית והחברתית בארץ ישראל של שנת תש"ח.

אחד הנושאים עליו היו מחלוקות קשות לפני הניסוח הסופי היה הזכרת שם ה' במגילה. החילונים התנגדו, כי לשיטתם הציונות היא יצירת ידי האדם. מצד שני, המפלגות הדתיות לא היו מוכנות לוותר על אזכור שם הקב"ה.